
 

 

UCHWAŁA NR X/69/2025 

RADY MIASTA I GMINY KACZORY 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/54/2025 Rady Miasta i Gminy Kaczory z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Miasta i Gminy Kaczory w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580, z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Kaczory uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/54/2025 Rady Miasta i Gminy Kaczory z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 

i Gminy Kaczory w 2025 r. § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. Środki finansowe wydatkowane będą w szczególności na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 59000 zł 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 1000 zł 

3) odławianie bezdomnych zwierząt - 2000 zł 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt - 5000 zł 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt- 1000 zł 

6) leczenie i sterylizacja lub kastracja kotów wolnożyjących oraz usypianie ślepych miotów – 3500 zł 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich – 1000 zł 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt - 1000 zł. 

9) działania w charakterze edukacyjno – informacyjnym -500 zł. 

10) zbieranie transport i utylizacja padłych zwierząt – 2500 zł 

2. Środki finansowe przeznaczone na realizację Programu będą wydatkowane poprzez zlecenie 

świadczenia usług i dostaw zgodnie z zapotrzebowaniem i zachowaniem obowiązujących przepisów 

prawa.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kaczory. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 5121



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kaczory 

(-) Marta Woźniak-Hoffmann 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5121


		2025-06-20T11:46:08+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




